CENNIK - ważny od 1.03.2026
do podanych cen dolicza się stawkę 23% VAT
TECHNIKA CIEPLNA
EXPERIA 3L - Pompy obiegowe sterowane elektronicznie
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
EXPERIA3L 25/40-70 A091-025-07-03 5907533720021 180 1~230 G 1" A BT 84137030
EXPERIA3L 15/40-70K A091-015-07-02 5907533720038 130 1~230 G 1/2" A BT 84137030
EXPERIA3L 20/40-70K A091-020-07-02 5907533720045 130 1~230 G 3/4" A BT 84137030
EXPERIA3L 25/40-70K A091-025-07-04 5907533720052 130 1~230 G 1" A BT 84137030
EXPERIA3L 32/40-70 A091-032-07-02 5907533721363 180 1~230 G 1 1/4 " A BT 84137030
ePCO Z - Pompy obiegowe sterowane elektronicznie
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
ePCO 25/40-70Z A067-025-070-05 5907533701228 180 1~230 G 1" A BT 84137030
ePCO 15/40-70ZK A067-015-070-02 5907533705202 130 1~230 G 1/2" A BT 84137030
ePCO 20/40-70ZK A067-020-070-02 5907533705219 130 1~230 G 3/4" A BT 84137030
ePCO 25/40-70ZK A067-025-070-06 5907533705226 130 1~230 G 1" A BT 84137030
ePCO 25/40-70ZA A067-025-070-07 5907533718134 120 1~230 G 1" A BT 84137030
ePCO 32/40-70Z A067-032-070-01 5907533719384 180 1~230 G 1 1/4 " A BT 84137030
ePCO 25/80Z A067-025-080-01 5907533719315 180 1~230 G 1" A BT 84137030
ePCO 25/80ZK A067-025-080-02 5907533721370 130 1~230 G 1" A BT 84137030
ePCO 32/80Z A067-032-080-01 5907533719322 180 1~230 G 1 1/4 " A BT 84137030
POe MEGA - Pompy obiegowe sterowane elektronicznie
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
25POe40C MEGA A008-025-040-06 5907533717724 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25POe80C MEGA A008-025-080-05 5907533717731 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25POe100C MEGA A008-025-100-01 5907533717748 180 1~230 G 1" B BT 84137030
32POe40C MEGA A008-032-040-03 5907533717755 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe60C MEGA A008-032-060-03 5907533717762 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe80C MEGA A008-032-080-04 5907533717779 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe80A/B MEGA A008-032-080-05 5907533717786 220 1~230 DN 32 B BT 84137030
Cena EUR
255 €
255 €
255 €
255 €
Cena EUR
211 €
211 €
211 €
211 €
211 €
211 €
385 €
Cena EUR
641 €
869 €
962 €
789 €
923 €
962 €
1 069 €
385 €
255 €
385 €
POe MEGA1+ - Pompy obiegowe sterowane elektronicznie
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
25POe40C MEGA1+ A069-025-040-03 5907533717816 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25POe60C MEGA1+ A069-025-060-03 5907533717823 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25POe80C MEGA1+ A069-025-080-03 5907533717830 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25POe100C MEGA1+ A069-025-100-03 5907533717847 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25POe120C MEGA1+ A069-025-120-03 5907533717854 180 1~230 G 1" B BT 84137030
32POe40C MEGA1+ A069-032-040-05 5907533717861 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe60C MEGA1+ A069-032-060-05 5907533717878 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe80C MEGA1+ A069-032-080-05 5907533717885 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe100C MEGA1+ A069-032-100-05 5907533717892 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe120C MEGA1+ A069-032-120-03 5907533717908 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
32POe40A/B MEGA1+ A069-032-040-06 5907533717915 220 1~230 DN 32 B BT 84137030
32POe60A/B MEGA1+ A069-032-060-06 5907533717922 220 1~230 DN 32 B BT 84137030
32POe80A/B MEGA1+ A069-032-080-06 5907533717939 220 1~230 DN 32 B BT 84137030
32POe100A/B MEGA1+ A069-032-100-06 5907533717946 220 1~230 DN 32 B BT 84137030
32POe120A/B MEGA1+ A069-032-120-04 5907533717953 220 1~230 DN 32 B BT 84137030
40POe40A/B MEGA1+ A069-040-040-03 5907533717960 220 1~230 DN 40 B BT 84137030
40POe60A/B MEGA1+ A069-040-060-03 5907533717977 220 1~230 DN 40 B BT 84137030
40POe80A/B MEGA1+ A069-040-080-03 5907533717984 220 1~230 DN 40 B BT 84137030
40POe100A/B MEGA1+ A069-040-100-03 5907533717991 220 1~230 DN 40 B BT 84137030
40POe120A/B MEGA1+ A069-040-120-03 5907533718004 250 1~230 DN 40 B BT 84137030
40POe150A/B MEGA1+ A069-040-150-03 5907533718011 250 1~230 DN 40 B BT 84137030
40POe180A/B MEGA1+ A069-040-180-03 5907533701242 250 1~230 DN 40 B BT 84137030
50POe60A/B MEGA1+ A069-050-060-03 5907533701259 240 1~230 DN 50 B BT 84137030
50POe80A/B MEGA1+ A069-050-080-03 5907533701266 240 1~230 DN 50 B BT 84137030
50POe100A/B MEGA1+ A069-050-100-03 5907533701273 280 1~230 DN 50 B BT 84137030
50POe120A/B MEGA1+ A069-050-120-03 5907533701280 280 1~230 DN 50 B BT 84137030
50POe150A/B MEGA1+ A069-050-150-03 5907533701297 280 1~230 DN 50 B BT 84137030
50POe180A/B MEGA1+ A069-050-180-03 5907533701303 280 1~230 DN 50 B BT 84137030
65POe40A/B MEGA1+ A069-065-040-03 5907533701310 340 1~230 DN 65 B BT 84137030
65POe60A/B MEGA1+ A069-065-060-03 5907533701327 340 1~230 DN 65 B BT 84137030
65POe80A/B MEGA1+ A069-065-080-03 5907533701334 340 1~230 DN 65 B BT 84137030
65POe100A/B MEGA1+ A069-065-100-03 5907533701341 340 1~230 DN 65 B BT 84137030
65POe120A/B MEGA1+ A069-065-120-03 5907533701358 340 1~230 DN 65 B BT 84137030
65POe150A/B MEGA1+ A069-065-150-03 5907533701365 340 1~230 DN 65 B BT 84137030
80POe60A MEGA1+ A069-080-060-04 5907533701372 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
80POe60B MEGA1+ A069-080-060-05 5907533701389 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
80POe80A MEGA1+ A069-080-080-04 5907533701396 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
80POe80B MEGA1+ A069-080-080-05 5907533701402 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
80POe100A MEGA1+ A069-080-100-04 5907533701419 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
80POe100B MEGA1+ A069-080-100-05 5907533701426 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
80POe120A MEGA1+ A069-080-120-04 5907533701433 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
80POe120B MEGA1+ A069-080-120-05 5907533701440 360 1~230 DN 80 B BT 84137030
100POe40A MEGA1+ A069-100-040-04 5907533701457 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe40B MEGA1+ A069-100-040-05 5907533701464 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe60A MEGA1+ A069-100-060-04 5907533701471 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe60B MEGA1+ A069-100-060-05 5907533701488 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe80A MEGA1+ A069-100-080-04 5907533701495 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe80B MEGA1+ A069-100-080-05 5907533701501 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe100A MEGA1+ A069-100-100-04 5907533701518 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe100B MEGA1+ A069-100-100-05 5907533701525 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe120A MEGA1+ A069-100-120-04 5907533701532 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
100POe120B MEGA1+ A069-100-120-05 5907533701549 450 1~230 DN 100 B BT 84137030
3 871 €
4 137 €
4 344 €
3 350 €
3 517 €
3 656 €
3 839 €
3 960 €
4 158 €
4 314 €
4 530 €
4 894 €
5 139 €
2 384 €
2 722 €
2 964 €
3 125 €
3 350 €
3 863 €
3 140 €
3 298 €
3 382 €
3 551 €
3 686 €
2 577 €
2 964 €
1 143 €
1 254 €
1 357 €
1 032 €
1 207 €
1 270 €
1 460 €
937 €
1 095 €
Cena EUR
762 €
905 €
1 032 €
1 143 €
1 285 €
2 239 €
2 464 €
2 609 €
2 754 €
3 173 €
3 720 €
1 740 €
1 285 €
1 413 €
1 723 €
1 901 €
2 110 €
POPe MEGA1+ - Pompy obiegowe sterowane elektronicznie podwójne
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
32POPe40C MEGA1+ A070-032-040-05 5907533701983 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32POPe60C MEGA1+ A070-032-060-05 5907533701990 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32POPe80C MEGA1+ A070-032-080-05 5907533702003 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32POPe100C MEGA1+ A070-032-100-05 5907533702010 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32POPe40A/B MEGA1+ A070-032-040-06 5907533702027 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32POPe60A/B MEGA1+ A070-032-060-06 5907533702034 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32POPe80A/B MEGA1+ A070-032-080-06 5907533702041 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32POPe100A/B MEGA1+ A070-032-100-06 5907533702058 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32POPe120A/B MEGA1+ A070-032-120-03 5907533702065 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
40POPe40A/B MEGA1+ A070-040-040-03 5907533702072 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40POPe60A/B MEGA1+ A070-040-060-03 5907533702089 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40POPe80A/B MEGA1+ A070-040-080-03 5907533702096 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40POPe100A/B MEGA1+ A070-040-100-03 5907533702102 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40POPe120A/B MEGA1+ A070-040-120-03 5907533702119 250 1~230 DN 40 C BT 84137030
40POPe150A/B MEGA1+ A070-040-150-03 5907533702126 250 1~230 DN 40 C BT 84137030
40POPe180A/B MEGA1+ A070-040-180-03 5907533702133 250 1~230 DN 40 C BT 84137030
50POPe40A/B MEGA1+ A070-050-040-03 5907533702140 240 1~230 DN 50 C BT 84137030
50POPe60A/B MEGA1+ A070-050-060-03 5907533702157 240 1~230 DN 50 C BT 84137030
50POPe80A/B MEGA1+ A070-050-080-03 5907533702164 240 1~230 DN 50 C BT 84137030
50POPe100A/B MEGA1+ A070-050-100-03 5907533702171 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
50POPe120A/B MEGA1+ A070-050-120-03 5907533702188 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
50POPe150A/B MEGA1+ A070-050-150-03 5907533702195 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
50POPe180A/B MEGA1+ A070-050-180-03 5907533702201 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
65POPe40A/B MEGA1+ A070-065-040-03 5907533702218 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65POPe60A/B MEGA1+ A070-065-060-03 5907533702225 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65POPe80A/B MEGA1+ A070-065-080-03 5907533702232 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65POPe100A/B MEGA1+ A070-065-100-03 5907533702249 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65POPe120A/B MEGA1+ A070-065-120-03 5907533702256 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65POPe150A/B MEGA1+ A070-065-150-03 5907533702263 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
80POPe40A MEGA1+ A070-080-040-04 5907533702270 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe40B MEGA1+ A070-080-040-05 5907533702287 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe60A MEGA1+ A070-080-060-04 5907533702294 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe60B MEGA1+ A070-080-060-05 5907533702300 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe80A MEGA1+ A070-080-080-04 5907533702317 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe80B MEGA1+ A070-080-080-05 5907533702324 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe100A MEGA1+ A070-080-100-04 5907533702331 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe100B MEGA1+ A070-080-100-05 5907533702348 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe120A MEGA1+ A070-080-120-04 5907533702355 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
80POPe120B MEGA1+ A070-080-120-05 5907533702362 360 1~230 DN 80 C BT 84137030
100POPe40A MEGA1+ A070-100-040-04 5907533702379 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe40B MEGA1+ A070-100-040-05 5907533702386 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe60A MEGA1+ A070-100-060-04 5907533702393 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe60B MEGA1+ A070-100-060-05 5907533702409 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe80A MEGA1+ A070-100-080-04 5907533702416 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe80B MEGA1+ A070-100-080-05 5907533702423 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe100A MEGA1+ A070-100-100-04 5907533702430 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe100B MEGA1+ A070-100-100-05 5907533702447 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe120A MEGA1+ A070-100-120-04 5907533702454 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
100POPe120B MEGA1+ A070-100-120-05 5907533702461 450 1~230 DN 100 C BT 84137030
ERGA - Pompy cyrkulacyjna dla wody pitnej
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
ERGA A032-015-010-01 5907533700214 65 1~230 G 1/2" A BT 84137030
PWe MEGA - Pompy cyrkulacyjna sterowane elektronicznie dla wody pitnej
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
25PWe40C MEGA A010-025-040-01 5907533702881 180 1~230 G 1" C BT 84137030
25PWe60C MEGA A010-025-060-05 5907533702898 180 1~230 G 1" C BT 84137030
25PWe80C MEGA A010-025-080-05 5907533702904 180 1~230 G 1" C BT 84137030
25PWe100C MEGA A010-025-100-02 5907533702911 180 1~230 G 1" C BT 84137030
32PWe40C MEGA A010-032-040-01 5907533702928 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe60C MEGA A010-032-060-01 5907533702935 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe80C MEGA A010-032-080-03 5907533702942 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe100C MEGA A010-032-100-02 5907533702959 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
7 695 €
7 984 €
8 384 €
9 057 €
9 510 €
Cena EUR
223 €
Cena EUR
994 €
1 346 €
1 491 €
1 222 €
1 429 €
1 491 €
1 636 €
1 180 €
5 097 €
5 871 €
6 885 €
4 411 €
5 037 €
5 484 €
5 782 €
6 200 €
7 150 €
5 275 €
5 539 €
5 812 €
6 103 €
6 259 €
6 572 €
6 823 €
7 164 €
7 656 €
8 039 €
6 200 €
6 510 €
6 766 €
7 104 €
7 329 €
4 023 €
4 769 €
5 484 €
3 517 €
4 143 €
4 560 €
4 829 €
Cena EUR
1 719 €
2 011 €
2 303 €
1 895 €
2 216 €
2 332 €
2 681 €
3 219 €
2 361 €
2 593 €
3 189 €
3 517 €
2 099 €
PWe MEGA1+ - Pompy cyrkulacyjna sterowane elektronicznie dla wody pitnej
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
25PWe40C MEGA1+ A078-025-040-01 5907533702966 180 1~230 G 1" C BT 84137030
25PWe60C MEGA1+ A078-025-060-01 5907533702973 180 1~230 G 1" C BT 84137030
25PWe80C MEGA1+ A078-025-080-01 5907533702980 180 1~230 G 1" C BT 84137030
25PWe100C MEGA1+ A078-025-100-01 5907533702997 180 1~230 G 1" C BT 84137030
25PWe120C MEGA1+ A078-025-120-01 5907533703000 180 1~230 G 1" C BT 84137030
32PWe40C MEGA1+ A078-032-040-01 5907533703017 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe60C MEGA1+ A078-032-060-01 5907533703024 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe80C MEGA1+ A078-032-080-01 5907533703031 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe100C MEGA1+ A078-032-100-01 5907533703048 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe120C MEGA1+ A078-032-120-01 5907533703055 180 1~230 G 1 1/4 " C BT 84137030
32PWe40A/B MEGA1+ A078-032-040-02 5907533703062 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32PWe60A/B MEGA1+ A078-032-060-02 5907533703079 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32PWe80A/B MEGA1+ A078-032-080-02 5907533703086 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32PWe100A/B MEGA1+ A078-032-100-02 5907533703093 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
32PWe120A/B MEGA1+ A078-032-120-02 5907533703109 220 1~230 DN 32 C BT 84137030
40PWe40A/B MEGA1+ A078-040-040-01 5907533703116 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40PWe60A/B MEGA1+ A078-040-060-01 5907533703123 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40PWe80A/B MEGA1+ A078-040-080-01 5907533703130 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40PWe100A/B MEGA1+ A078-040-100-01 5907533703147 220 1~230 DN 40 C BT 84137030
40PWe120A/B MEGA1+ A078-040-120-01 5907533703154 250 1~230 DN 40 C BT 84137030
40PWe150A/B MEGA1+ A078-040-150-01 5907533703161 250 1~230 DN 40 C BT 84137030
40PWe180A/B MEGA1+ A078-040-180-01 5907533703178 250 1~230 DN 40 C BT 84137030
50PWe60A/B MEGA1+ A078-050-060-01 5907533703185 240 1~230 DN 50 C BT 84137030
50PWe80A/B MEGA1+ A078-050-080-01 5907533703192 240 1~230 DN 50 C BT 84137030
50PWe100A/B MEGA1+ A078-050-100-01 5907533703208 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
50PWe120A/B MEGA1+ A078-050-120-01 5907533703215 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
50PWe150A/B MEGA1+ A078-050-150-01 5907533703222 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
50PWe180A/B MEGA1+ A078-050-180-01 5907533703239 280 1~230 DN 50 C BT 84137030
65PWe40A/B MEGA1+ A078-065-040-01 5907533703246 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65PWe60A/B MEGA1+ A078-065-060-01 5907533703253 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65PWe80A/B MEGA1+ A078-065-080-01 5907533703260 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65PWe100A/B MEGA1+ A078-065-100-01 5907533703277 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65PWe120A/B MEGA1+ A078-065-120-01 5907533703284 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
65PWe150A/B MEGA1+ A078-065-150-01 5907533703291 340 1~230 DN 65 C BT 84137030
PCOw Z - Pompy cyrkulacyjna dla wody pitnej
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
PCOw 25/4Z A071-025-040-08 5907533700924 180 1~230 G 1" A BT 84137030
PCOw 25/4ZA A071-025-040-09 5907533700962 120 1~230 G 1" A BT 84137030
PCOw 15/4ZK A071-015-040-03 5907533700979 130 1~230 G 1/2" B BT 84137030
PCOw 20/4ZK A071-020-040-03 5907533700993 130 1~230 G 3/4" B BT 84137030
PCOw 25/4ZK A071-025-040-10 5907533701013 130 1~230 G 1" B BT 84137030
PCOw 32/4Z A071-032-040-01 5907533719391 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
PCOw 25/6Z A071-025-060-07 5907533700931 180 1~230 G 1" A BT 84137030
PCOw 25/6ZA A071-025-060-08 5907533718349 120 1~230 G 1" A BT 84137030
PCOw 15/6ZK A071-015-060-03 5907533700986 130 1~230 G 1/2" B BT 84137030
PCOw 20/6ZK A071-020-060-03 5907533701006 130 1~230 G 3/4" B BT 84137030
PCOw 25/6ZK A071-025-060-09 5907533701020 130 1~230 G 1" B BT 84137030
PCOw 32/6Z A071-032-060-01 5907533719407 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
PCOw 25/8Z A071-025-080-04 5907533719339 180 1~230 G 1" B BT 84137030
PCOw 32/8Z A071-032-080-04 5907533719346 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
PWr - Pompy cyrkulacyjna dla wody pitnej
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
25PWr40C A012-025-040-04 5907533703307 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25PWr60C A012-025-060-07 5907533703314 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25PWr80C A012-025-080-04 5907533703321 180 1~230 G 1" B BT 84137030
32PWr80C A012-032-080-04 5907533703338 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
40PWr80C A012-040-080-04 5907533703345 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
25PWr40CG A012-025-040-05 5907533719414 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25PWr60CG A012-025-060-08 5907533719421 180 1~230 G 1" B BT 84137030
25PWr80CG A012-025-080-05 5907533719438 180 1~230 G 1" B BT 84137030
32PWr80CG A012-032-080-05 5907533719445 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
40PWr80CG A012-040-080-05 5907533719452 180 1~230 G 1 1/4 " B BT 84137030
PW(s,t) - Pompy cyrkulacyjna dla wody pitnej
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN
Długość
montażo
wa [mm]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
32PWt60A/B A015-032-060-02 5907533703369 220 3~400 DN 32 B1 BT 84137030
32PWt120A/B A015-032-120-02 5907533703376 220 3~400 DN 32 B1 BT 84137030
32PWu120A/B A016-032-120-01 5907533703604 220 1~230 DN 32 B1 BT 84137030
729 €
CENY NA
ZAPYTANIE
729 €
878 €
298 €
248 €
474 €
474 €
1 452 €
1 697 €
1 771 €
1 944 €
2 103 €
571 €
Cena EUR
5 767 €
3 695 €
4 219 €
4 594 €
4 843 €
5 193 €
5 988 €
Cena EUR
140 €
140 €
140 €
140 €
140 €
140 €
155 €
155 €
155 €
155 €
155 €
579 €
579 €
Cena EUR
382 €
459 €
1 403 €
155 €
1 599 €
1 870 €
1 969 €
2 264 €
2 671 €
1 993 €
2 190 €
2 671 €
2 945 €
3 270 €
3 995 €
4 594 €
3 469 €
3 820 €
4 044 €
4 269 €
4 918 €
1 599 €
1 771 €
1 993 €
Cena EUR
1 181 €
PTe M DP - Pompy liniowe sterowane elektronicznie
jednofazowe z przetwornikiem różnicy ciśnień
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
PTe 32-80 M DP A079-032-080-01 5907533703727 0,25 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-120 M DP A079-032-120-01 5907533703734 0,25 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-150 M DP A079-032-150-01 5907533703741 0,37 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-180 M DP A079-032-180-01 5907533703758 0,55 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-200 M DP A079-032-200-01 5907533703765 0,75 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 40-80 M DP A079-040-080-01 5907533703772 0,25 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-120 M DP A079-040-120-01 5907533703789 0,37 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-150 M DP A079-040-150-01 5907533703796 0,55 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-180 M DP A079-040-180-01 5907533703802 0,75 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-200 M DP A079-040-200-01 5907533703819 1,1 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-240 M DP A079-040-240-01 5907533703826 1,5 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 50-60 M DP A079-050-060-01 5907533703833 0,37 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-80 M DP A079-050-080-01 5907533703840 0,37 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-120 M DP A079-050-120-01 5907533703857 0,55 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-150 M DP A079-050-150-01 5907533703864 0,75 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-180 M DP A079-050-180-01 5907533703871 1,1 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-200 M DP A079-050-200-01 5907533703888 1,5 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 65-60 M DP A079-065-060-01 5907533703895 0,37 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-80 M DP A079-065-080-01 5907533703901 0,55 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-120 M DP A079-065-120-01 5907533703918 0,75 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-150 M DP A079-065-150-01 5907533703925 1,1 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-180 M DP A079-065-180-01 5907533703932 1,5 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 80-40 M DP PN6 A079-080-040-01 5907533703949 0,25 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-40 M DP PN10 A079-080-040-02 5907533703956 0,25 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 M DP PN6 A079-080-120-01 5907533703963 1,1 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 M DP PN10 A079-080-120-02 5907533703970 1,1 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 M DP PN6 A079-080-150-01 5907533703987 1,5 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 M DP PN10 A079-080-150-02 5907533703994 1,5 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 100-40 M DP PN6 A079-100-040-01 5907533704007 0,25 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-40 M DP PN10 A079-100-040-02 5907533704014 0,25 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 M DP PN6 A079-100-120-01 5907533704021 1,1 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 M DP PN10 A079-100-120-02 5907533704038 1,1 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 M DP PN6 A079-100-150-01 5907533704045 1,5 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 M DP PN10 A079-100-150-02 5907533704052 1,5 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe DP - Pompy liniowe sterowane elektronicznie
trójfazowe z przetwornikiem różnicy ciśnień
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
PTe 32-80 DP A079-032-080-02 5907533704069 0,25 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-120 DP A079-032-120-02 5907533704076 0,25 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-150 DP A079-032-150-02 5907533704083 0,37 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-180 DP A079-032-180-02 5907533704090 0,55 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-200 DP A079-032-200-02 5907533704106 0,75 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 40-80 DP A079-040-080-02 5907533704113 0,25 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-120 DP A079-040-120-02 5907533704120 0,37 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-150 DP A079-040-150-02 5907533704137 0,55 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-180 DP A079-040-180-02 5907533704144 0,75 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-200 DP A079-040-200-02 5907533704151 1,1 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-240 DP A079-040-240-02 5907533704168 1,5 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 50-60 DP A079-050-060-02 5907533704175 0,37 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-80 DP A079-050-080-02 5907533704182 0,37 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-120 DP A079-050-120-02 5907533704199 0,55 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-150 DP A079-050-150-02 5907533704205 0,75 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-180 DP A079-050-180-02 5907533704212 1,1 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-200 DP A079-050-200-02 5907533704229 1,5 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-240 DP A079-050-240-01 5907533704236 2,2 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 65-60 DP A079-065-060-02 5907533704243 0,37 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-80 DP A079-065-080-02 5907533704250 0,55 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-120 DP A079-065-120-02 5907533704267 0,75 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-150 DP A079-065-150-02 5907533704274 1,1 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-180 DP A079-065-180-02 5907533704281 1,5 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-200 DP A079-065-200-01 5907533704298 2,2 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 80-40 DP PN6 A079-080-040-03 5907533704304 0,25 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-40 DP PN10 A079-080-040-04 5907533704311 0,25 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 DP PN6 A079-080-120-03 5907533704328 1,1 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 DP PN10 A079-080-120-04 5907533704335 1,1 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 DP PN6 A079-080-150-03 5907533704342 1,5 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 DP PN10 A079-080-150-04 5907533704359 1,5 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-180 DP PN6 A079-080-180-01 5907533704366 2,2 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-180 DP PN10 A079-080-180-02 5907533704373 2,2 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 100-40 DP PN6 A079-100-040-03 5907533704380 0,25 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-40 DP PN10 A079-100-040-04 5907533704397 0,25 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 DP PN6 A079-100-120-03 5907533704403 1,1 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 DP PN10 A079-100-120-04 5907533704410 1,1 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 DP PN6 A079-100-150-03 5907533704427 1,5 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 DP PN10 A079-100-150-04 5907533704434 1,5 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-180 DP PN6 A079-100-180-01 5907533704441 2,2 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-180 DP PN10 A079-100-180-02 5907533704458 2,2 3~400 DN 100 C BC 84137051
5 955 €
4 668 €
4 668 €
5 672 €
5 672 €
5 955 €
5 955 €
6 254 €
6 254 €
3 924 €
4 668 €
4 901 €
5 147 €
5 403 €
4 446 €
4 668 €
4 901 €
5 147 €
5 403 €
5 672 €
4 446 €
4 446 €
5 403 €
5 403 €
5 672 €
5 672 €
5 955 €
4 116 €
4 317 €
4 530 €
4 668 €
4 984 €
4 031 €
4 234 €
4 446 €
4 664 €
4 926 €
4 152 €
4 393 €
4 648 €
4 909 €
5 181 €
4 130 €
4 130 €
5 166 €
5 166 €
5 451 €
5 451 €
4 352 €
4 352 €
5 435 €
5 733 €
5 733 €
Cena EUR
3 483 €
3 742 €
3 924 €
4 116 €
4 234 €
5 435 €
Cena EUR
3 166 €
3 425 €
3 630 €
3 840 €
3 981 €
3 608 €
3 822 €
4 043 €
4 278 €
4 431 €
4 763 €
3 737 €
3 939 €
4 171 €
4 415 €
PTe M - Pompy liniowe sterowane elektronicznie
jednofazowe bez przetwornika różnicy ciśnień
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
PTe 32-80 M A079-032-080-03 5907533704465 0,25 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-120 M A079-032-120-03 5907533704472 0,25 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-150 M A079-032-150-03 5907533704489 0,37 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-180 M A079-032-180-03 5907533704496 0,55 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-200 M A079-032-200-03 5907533704502 0,75 1~230 DN 32 C BC 84137051
PTe 40-80 M A079-040-080-03 5907533704519 0,25 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-120 M A079-040-120-03 5907533704526 0,37 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-150 M A079-040-150-03 5907533704533 0,55 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-180 M A079-040-180-03 5907533704540 0,75 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-200 M A079-040-200-03 5907533704557 1,1 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-240 M A079-040-240-03 5907533704564 1,5 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 50-60 M A079-050-060-03 5907533704571 0,37 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 50-80 M A079-050-080-03 5907533704588 0,37 1~230 DN 40 C BC 84137051
PTe 50-120 M A079-050-120-03 5907533704595 0,55 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-150 M A079-050-150-03 5907533704601 0,75 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-180 M A079-050-180-03 5907533704618 1,1 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-200 M A079-050-200-03 5907533704625 1,5 1~230 DN 50 C BC 84137051
PTe 65-60 M A079-065-060-03 5907533704632 0,37 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-80 M A079-065-080-03 5907533704649 0,55 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-120 M A079-065-120-03 5907533704656 0,75 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-150 M A079-065-150-03 5907533704663 1,1 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-180 M A079-065-180-03 5907533704670 1,5 1~230 DN 65 C BC 84137051
PTe 80-40 M PN6 A079-080-040-05 5907533704687 0,25 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-40 M PN10 A079-080-040-06 5907533704694 0,25 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 M PN6 A079-080-120-05 5907533704700 1,1 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 M PN10 A079-080-120-06 5907533704717 1,1 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 M PN6 A079-080-150-05 5907533704724 1,5 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 M PN10 A079-080-150-06 5907533704731 1,5 1~230 DN 80 C BC 84137051
PTe 100-40 M PN6 A079-100-040-05 5907533704748 0,25 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-40 M PN10 A079-100-040-06 5907533704755 0,25 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 M PN6 A079-100-120-05 5907533704762 1,1 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 M PN10 A079-100-120-06 5907533704779 1,1 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 M PN6 A079-100-150-05 5907533704786 1,5 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 M PN10 A079-100-150-06 5907533704793 1,5 1~230 DN 100 C BC 84137051
PTe - Pompy liniowe sterowane elektronicznie
trójfazowe bez przetwornika różnicy ciśnień
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
PTe 32-80 A079-032-080-04 5907533704809 0,25 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-120 A079-032-120-04 5907533704816 0,25 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-150 A079-032-150-04 5907533704823 0,37 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-180 A079-032-180-04 5907533704830 0,55 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 32-200 A079-032-200-04 5907533704847 0,75 3~400 DN 32 C BC 84137051
PTe 40-80 A079-040-080-04 5907533704854 0,25 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-120 A079-040-120-04 5907533704861 0,37 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-150 A079-040-150-04 5907533704878 0,55 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-180 A079-040-180-04 5907533704885 0,75 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-200 A079-040-200-04 5907533704892 1,1 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 40-240 A079-040-240-04 5907533704908 1,5 3~400 DN 40 C BC 84137051
PTe 50-60 A079-050-060-04 5907533704915 0,37 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-80 A079-050-080-04 5907533704922 0,37 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-120 A079-050-120-04 5907533704939 0,55 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-150 A079-050-150-04 5907533704946 0,75 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-180 A079-050-180-04 5907533704953 1,1 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-200 A079-050-200-04 5907533704960 1,5 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 50-240 A079-050-240-02 5907533704977 2,2 3~400 DN 50 C BC 84137051
PTe 65-60 A079-065-060-04 5907533704984 0,37 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-80 A079-065-080-04 5907533704991 0,55 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-120 A079-065-120-04 5907533705004 0,75 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-150 A079-065-150-04 5907533705011 1,1 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-180 A079-065-180-04 5907533705028 1,5 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 65-200 A079-065-200-02 5907533705035 2,2 3~400 DN 65 C BC 84137051
PTe 80-40 PN6 A079-080-040-07 5907533705042 0,25 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-40 PN10 A079-080-040-08 5907533705059 0,25 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 PN6 A079-080-120-07 5907533705066 1,1 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-120 PN10 A079-080-120-08 5907533705073 1,1 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 PN6 A079-080-150-07 5907533705080 1,5 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-150 PN10 A079-080-150-08 5907533705097 1,5 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-180 PN6 A079-080-180-03 5907533705103 2,2 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 80-180 PN10 A079-080-180-04 5907533705110 2,2 3~400 DN 80 C BC 84137051
PTe 100-40 PN6 A079-100-040-07 5907533705127 0,25 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-40 PN10 A079-100-040-08 5907533705134 0,25 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 PN6 A079-100-120-07 5907533705141 1,1 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-120 PN10 A079-100-120-08 5907533705158 1,1 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 PN6 A079-100-150-07 5907533705165 1,5 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-150 PN10 A079-100-150-08 5907533705172 1,5 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-180 PN6 A079-100-180-03 5907533705189 2,2 3~400 DN 100 C BC 84137051
PTe 100-180 PN10 A079-100-180-04 5907533705196 2,2 3~400 DN 100 C BC 84137051
3 623 €
3 855 €
4 101 €
4 357 €
3 400 €
3 623 €
3 855 €
4 101 €
4 357 €
4 626 €
3 400 €
3 400 €
4 357 €
4 357 €
4 626 €
4 626 €
4 909 €
3 618 €
4 688 €
Cena EUR
2 436 €
2 697 €
2 878 €
3 070 €
3 188 €
2 878 €
3 070 €
3 272 €
3 485 €
3 623 €
3 939 €
2 986 €
3 188 €
3 400 €
4 120 €
4 120 €
4 405 €
4 405 €
3 306 €
3 306 €
4 389 €
4 389 €
4 688 €
3 880 €
3 107 €
3 348 €
3 603 €
3 864 €
4 136 €
3 084 €
3 084 €
Cena EUR
2 121 €
2 380 €
2 584 €
2 795 €
2 935 €
2 562 €
2 997 €
3 232 €
3 386 €
3 717 €
2 692 €
2 893 €
3 126 €
3 370 €
2 776 €
4 909 €
3 623 €
3 623 €
4 626 €
4 626 €
4 909 €
4 909 €
5 209 €
5 209 €
W-PASS - Zestawy róznicowo-pompowe
Typ zestawu Numer katalogowy Kod CN
W-PASS 32EXPERIA2 25/40-70 A146-032-090-257-01 84137030
W-PASS 32EXPERIA2 25/40-70 TM A146-032-090-257-02 84137030
W-PASS 32ePCO 25/40-70Z A146-032-067-257-03 84137030
W-PASS 32ePCO 25/40-70Z TM A146-032-067-257-04 84137030
W-PASS 32PCOw 25/4Z A146-032-071-254-05 84137030
W-PASS 32PCOw 25/4Z TM A146-032-071-254-06 84137030
W-PASS 32PCOw 25/6Z A146-032-071-256-05 84137030
W-PASS 32PCOw 25/6Z TM A146-032-071-256-06 84137030
W-BLOCK - Grupy pompowe
Typ zestawu Numer katalogowy Kod CN
W-BLOCK EXPERIA2 25/40-70 T A149-025-090-257-02 84137030
GrB - Grupy bezpieczeństwa
Typ grupy Numer katalogowy Kod CN
GrB - co A147-06-02 84814090
GrB - cwu A147-06-03 84814090
W-MOD - Moduł mieszająco-pompowy
Typ modułu Numer katalogowy Kod CN
W-MOD 25-45 EXPERIA2 25/40-70ZK A150-025-090-257-01 84137030
W-MOD 25-45 ePCO 25/40-70ZK A150-025-067-257-01 84137030
Akcesoria
Typ produktu Numer katalogowy Cena
PLN
Cena
EUR Kod CN
Przyłącze kołn. z gw. zewn. G1 TZ 104 DK014-025-04 61 zł 7307119000
Przyłącze gwintowane PG-3/4" czarne DP052-020-03 45 zł 7307199000
Przyłącze gwintowane PG-1" czarne DP052-025-03 48 zł 7307279000
Przyłącze gwintowane PG-1 1/4" czarne DP052-032-03 75 zł 7307359000
Przyłącze gwintowane PG-1" brąz DP052-025-06 208 zł 7412200000
Przyłącze gwintowane PG-1 1/4" brąz DP052-032-06 238 zł 7412200000
Przyłącze kołnierzowe PK-32A DK013-032-01 108 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-40A DK013-040-01 109 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-50A DK013-050-01 156 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-65A DK013-065-01 194 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-80A DK013-080-01 228 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-100A DK013-100-01 326 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-125A DK013-125-01 360 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-150A DK013-150-01 451 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-200A DK013-200-01 865 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-32B DK013-032-03 125 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-40B DK013-040-02 141 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-50B DK013-050-02 165 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-65B DK013-065-02 228 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-80B DK013-080-02 273 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-100B DK013-100-02 377 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-125B DK013-125-02 501 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-150B DK013-150-02 587 zł 7307910090
Przyłącze kołnierzowe PK-200B DK013-200-02 893 zł 7307910090
Moduł MI 301 DM048-301-01 248 € 8534009000
Kategoria dostaw: A - do dyspozycji w magazynie LFP
B - w czasie standardowym 7-14 dni
B1 - w czasie standardowym 7-21 dni
C - w czasie potwierdzonym po konsultacji
Niewiążące zalecenia cenowe.
Producent zastrzega sobie możliwość zmian konstrukcyjnych i cenowych.
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
B
B
B
B
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
B
B
B
B
B
B
5907533705325
Kod EAN
5907533719896
Grupa rabatowa
BT
Kategoria dostaw
B1
Grupa rabatowa
BA
Kategoria dostaw
Kod EAN
5907533700870
5907533700887
Kategoria dostaw
B1 BT
BT
Grupa rabatowa
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
Kategoria dostaw Grupa rabatowa
BT
BT
BT
BT
BT
BT
B1
Kategoria dostaw Grupa rabatowa
BT
Kod EAN
5907533721332
Kod EAN
5907533721349
5907533721356
5907533719353
5907533719223
5907533719377
5907533719360
Cena PLN
CENY NA
ZAPYTANIE
Cena PLN
Cena PLN
CENY NA
ZAPYTANIE
Cena PLN
5907533705271
5907533705288
5907533705295
5907533705301
5907533705318
Kod EAN
5907533705349
5907533705356
B
B
B
B
B
B
5907533705509
B
A
A
A
A
A
B
B
B
5907533705448
5907533705455
5907533705462
5907533705479
5907533705486
5907533705493
5907533705387
5907533705394
5907533705400
5907533705417
5907533705424
5907533705431
5907533705332
5907533705363
5907533705370
5907533705264
5907533718325 B1 BT
5907533718332 B1 BT
5907533719278 B1 BT
CENY NA
ZAPYTANIE
CENY NA
ZAPYTANIE